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KOMPAKTOMAT K300N
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NAVIGACE STROJE

CZ GB

D

NAVIGATION OF THE MACHINE

NAVIGATION DER MASCHINE

RU НАВИГАЦИЯ МАШИНЫ

F

NAVIGATION DE LA MACHINE NAWIGACJA MASZYNY

PL

CZ  NÁHRADNÍ DÍL - STRANA

GB  SPARE PART - PAGE

 D   ERSATZTEILE - SEITE

RU  ЗАПЧАСТЬ - СТРАНИЦА

 F   PIÈCE DE RECHANGE - PAGE

PL  CZĘŚCI ZAMIENNE - STRONA

3 6-

7- 21

31 - 41

51

61 - 81

91 20-

12 - 72

4005373

2



Pcs.Part NumberPos.

160004861

1m1229611

1m1590021

1m1666280

3009684

11

21

80

1

POLOTOVAR STROJE 

CZ GB

D

SEMIFINISHED MACHINE 

MASCHINEN-HALBFABRIKAT

RU

ПОЛУФАБРИКАТ МАШИНЫ

F

MACHINE - SEMI-PRODUIT

PÓŁFABRYKAT MASZYNY

PL

3



Pos. Part Number Pcs.

2 3003713 1

3 4008845 4

4 4006045 1

5 4004429 1

6 4018823 1

7 4018833 1

22 m02505 3

24 m11099 6

52 m01092 11

53 m04039 4

61 m04503 13

62 m04301 4

3009684

61

3

22

2

3

52

4

5

22

62

53

6

7

M8 (8.8) - 25Nm

M12 (8.8) - 87Nm

POLOTOVAR STROJE 

CZ GB

D

SEMIFINISHED MACHINE 

MASCHINEN-HALBFABRIKAT

RU

ПОЛУФАБРИКАТ МАШИНЫ

F

MACHINE - SEMI-PRODUIT

PÓŁFABRYKAT MASZYNY

PL

4



Pcs.Part NumberPos.

130095458

130095469

1401932010

1m1229611

1m0537120

1m1590021

2m0257923

2m0107450

2m0108951

11m0109252

2m0556060

13m0450361

2m1661270

3m0793671

3009684

POLOTOVAR STROJE 

CZ GB

D

SEMIFINISHED MACHINE 

MASCHINEN-HALBFABRIKAT

RU

ПОЛУФАБРИКАТ МАШИНЫ

F

MACHINE - SEMI-PRODUIT

PÓŁFABRYKAT MASZYNY

PL

23

20

10

51

61

61

52

9

8

71

61

11

52

60

70

5021

M6 (8.8) - 10Nm

M8 (8.8) - 25Nm

5



Pcs.Part NumberPos.

1m044066

1m076883

3m076894

2m033157

4m033168

2m103535

1m033209

4m112972

2m112951

2m1370810

3m1311711

2m1340112

m16662

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

9

2

12

1

1

5

7

12

2

8

4

11

2

10

7

5

2

10

6

3

4

8

4

11

6



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1,4m166286

4018833

6

5

2

1

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

7



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1,4m166286

6m1668710

6m0377515

4018833

2

10

1

15

10

10

15

15 15

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

6

5

8



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1,4m166286

4018823

2

1

5

6

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

9



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1,4m166286

6m1668710

6m0377515

4018823

10

15

2

1

10

15

15

10

15

6

5

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

10



Pcs.Part NumberPos.

140191101

240192492

1m162743

1,4m166284

1m024975

4m1668715

4m1663716

8m0377520

2m0119725

3009545

25

2 2

1

255

1

2

20

16

43

15

3

2

15

20

TERČ ZADNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, LINKES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ЛЕВЫЙ 

F

CIBLE ARRIÈRE GAUCHE

TARCZA TYLNA LEWA

PL

11



Pcs.Part NumberPos.

140191101

240192492

1m162733

1,4m166284

1m024975

4m1668715

4m1663716

8m0377520

2m0119725

3009546

20

20

25

20

5

15

3

4

15

1

20

20

2

16

TERČ ZADNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, RECHTES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ

F

CIBLE ARRIÈRE DROITE

TARCZA TYLNA PRAWA

PL

12



 

 

Pcs.Part NumberPos.

130003601

140068299

3m1045461

3006511

SADA PŘEDNÍCH SMYKŮ

CZ GB

D

SET OF FRONT LEVELLING BARS

SATZ VORDERE ACKERSCHLEPPEN

RU КОМПЛЕКТ ПЕРЕДНИХ БОРОН

F

KIT DE NIVELEURS AVANT

ZESTAW PRZEDNICH WŁÓK

PL

1

61

9

13



Pcs.Part NumberPos.

130003601

230086862

240034014

240001895

240103906

240120117

2m025978

140068299

4m0946415

2m0130730

4m0450331

2m0122540

4m1402841

3m1045461

3006511

SADA PŘEDNÍCH SMYKŮ

CZ GB

D

SET OF FRONT LEVELLING BARS

SATZ VORDERE ACKERSCHLEPPEN

RU КОМПЛЕКТ ПЕРЕДНИХ БОРОН

F

KIT DE NIVELEURS AVANT

ZESTAW PRZEDNICH WŁÓK

PL

30

5

40

2

4

8

7

31

41

6

15

61

15

41

31

14



Pcs.Part NumberPos.

120005911

2m156253

4m060775

4m033396

240140347

8m0130510

8m0398815

4m0121416

4401680931

3009040

1

1015

101573

31

6

5

5

16

SADA PŘEDNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF FRONT ROLLERS

SATZ VORDERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ПЕРЕДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX AVANT

ZESTAW PRZEDNICH WAŁÓW

PL

15



Pcs.Part NumberPos.

130036421

130036432

840053338

28000990-3000714

10400226516

4900142617

4m1013018

10m0435531

4m0767332

14m0368341

28m0565150

3006520

SADA OVLÁDÁNÍ RADLIC

CZ GB

D

 SET OF PLOUGHSHARE CONTROL

STEUERSATZ PFLUGSCHAREN

RU

КОМПЛЕКТ УПРАВЛЕНИЯ ЛАП

F

KIT DE COMMANDE DES SOCS ZESTAW STEROWANIA RADLICAMI

PL

2

1

18

41

41

3250
1741 50 14

50

50

8

16
50

31

50

16
31

16



Pcs.Part NumberPos.

140076556

140053357

240053349

15400533210

1400534012

1900211413

10400226516

1400928819

16m0607730

10m0435531

16m0430140

14m0368341

28m0565150

1m1045155

2m1073660

1m0704861

3006520

SADA OVLÁDÁNÍ RADLIC

CZ GB

D

 SET OF PLOUGHSHARE CONTROL

STEUERSATZ PFLUGSCHAREN

RU

КОМПЛЕКТ УПРАВЛЕНИЯ ЛАП

F

KIT DE COMMANDE DES SOCS ZESTAW STEROWANIA RADLICAMI

PL

31

50
16

9

9

50

7

10

40

12

55

13

60

6

60

61

19

1

2

30

41

17



Pcs.Part NumberPos.

140092891

140015332

140048283

1m0656120

4009288

20

3

2

1

NASAZOVACÍ KLIKA

CZ GB

D

 PRESS-ON HANDLE

HINTERER ANSCHLAGSATZ

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ УПОРОВ

F

KIT DE BUTÉES ARRIÈRE ZESTAW DOCISKÓW TYLNYCH

PL

18



 

 Pcs.Part NumberPos.

120003651

130036492

140016413

340044514

1330002995

1m0109210

3m0225411

1m0120320

6m0565121

13m0121422

1m0450330

16m0368331

 

3002841

SADA RADLIC

CZ GB

D

SET OF PLOUGHSHARES

SCHARSATZ

RU

КОМПЛEКТ ЛАП 

F

KIT DE SOCS ZESTAW REDLIC

PL

5

3

2

1

11

21

4

21 31

20

30

10

112231

19



Pcs.Part NumberPos.

120003651

1330003002

1330003013

1330028184

133000236-KOO5

13m099956

13m1044015

13m1160016

13m0435517

26m0615620

13m1043921

13m0368322

13m0430123

13m0121430

3003647

SADA RADLIC

CZ GB

D

SET OF PLOUGHSHARES

SCHARSATZ

RU

КОМПЛEКТ ЛАП 

F

KIT DE SOCS ZESTAW REDLIC

PL

1

4

21

5

15

16

6

3

2

20

23

22

30

17

20



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1 KOMPAKTOMAT

SPIRÁLOVÝ VÁLEC 3m

20005911

671,7748PLECH 12 1500x3000 EN10025m024281S355J2+NEN10029

DRŽÁK ZADNÍHO SMYKU /2009

40058282

    1  

VÁLEC /SVAŘENEC/ LR/2m/220

30064583

    1  

VÁLEC /SVAŘENEC/ LR/220/K8

30090764

    1  

RÁM VÁLCE / SVAŘENEC CRV/3M

30089177

    1  

RÁM ULOŽENÍ /SVAŘENEC/ RF/3m

30103808

452,7395PLECH 10x1500x3000m110711HARDOX450EN10163-2

BOČNICE CRV/3m

401765813

450,944PLECH 8x1500x3000m109496HARDOX450EN10163-2
HŘEBEN PŘEDEPNUTÍ PRUŽINY CRV

401794214

8,010,04

TRUBKA KR PŘESNÁ 20x3

m0621061.0039/S235JRH

ČSN420260

TRUBKA KR 20x3-408001050-9000215

    3  

PRUŽINA TAŽNÁ 5x31x145,4x12
m1520116

3,990,105

TYČ KRUHOVÁ 30

m0929031.7102/14260.3EN10089

ČEP ULOŽENÍ PRUŽINY /FX TEST.

8001050-4000517

5,130,068
TYČ KRUHOVÁ 35

m1044131.7102/14260.3EN10089
ČEP CELOKALENÝ/DÍRA 10/FRÉZ pr.24,8-59/HLAVA

401698218

351,1294PLECH 10x1500x3000m0246111.0577/S355J2+NEN10025-2

TÁHLO -1/CRV/3m

401795619

16,720,015
TYČ Z POLYAMIDU 40

m044053POLYPLASTY 

KROUŽEK ULOŽENÍ PRUŽINY /FX 12,5 PRo
401619221

450,175PLECH 4x1500x3000m0330811.0976/S355MCEN10149-2

DRŽÁK MADLA/OHYB CRV/2016

401698322

    1  MADLO SESTAVA CRV/2016401698523

    2 HFB

LOŽISKO DOMEČKOVÉ CJIU 308 - bezúdržb.

m1562524

590,142PLECH 2x1500x3000m0185021.0330/DC01EN10130

KRYT DOMEČKOVÉHO LOŽISKA UCF 308/HFB

401403425

    4 PEER

LOŽISKO DOMEČKOVÉ XD-UCFT206

m1616026

600,0805PLECH 2x1500x3000m0185041.0330/DC01EN10130

KRYT DOMEČKOVÉHO LOŽISKA UCFL 206/PEER

401818027

    1  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m1045440

    1  

ZAJIŠŤOVACÍ ŘETĚZ O.Č.1149120KR

m1246741

    5 

Č021101.55ŠROUB 6HR M 12 x 35

m0434350

    4 

Č021101.55ŠROUB 6HR M12x45

m0607751

    2 

Č021101.55ŠROUB 6HR M 12 x 60

m0113152

    12  

ŠROUB 6HR M 12 x 30

m0403953

    3 

Č021103.55ŠROUB 6HR M 16 x 40

m0112955

    3 

Č021103.55ŠROUB 6HR M16x45

m0225456

    4 

Č021101.55ŠROUB 6HR M 12 x 55

m0441258

    6  

ŠROUB 6HR M12x70

m1426659

    7  

ŠROUB M12x45 ČSN 021103.55

m0112860

    3 

Č021143.55ŠROUB IMBUS M 8 x 30

m0987061

    2  

ŠROUB 6HR M 12 x 55

m1262662

    2 

Č021103.55ŠROUB 6HR M 6 x 12

m0524363

    2 

Č021101.55ŠROUB 6HR M 12 x 40

m0392664

    14 

ČSN021401.55
MATICE 6HR M 12m0130570

    30samojist

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M12

m0430171

    6 

ČSN021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M16

m0368372

    3 

Č021492.55MATICE SAMOJISTNÁ M8

m0450373

    14 VHZ

PODLOŽKA PRUŽNÁ M12/12,2/18,3-KALENÁ

m0398880

    6 

Č021702.15PODLOŽKA PLOCHÁ 13

m0121481

    3  

PODLOŽKA PLOCHÁ 25

m1402882

    2 

Č021740.05PODLOŽKA PRUŽNÁ 6

m0120083

    4  

HLAVICE MAZACÍ M 6x1x0°

m1045190

34,820,0897PLECH 1x1000x2000m0562041.0330/DC01EN10130

PODLOŽKA DISTANČNÍ LOŽISKA 1mm/UCF208

4016809101

450,0511PLECH 1x1000x2000m0562081.0330/DC01EN10130

PODLOŽKA DISTANČNÍ UCFL 206

4017653102

    2  

SAMOLEPKA MAZANÍ

m09655120

3010337

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

21



Pcs.Part NumberPos.

120005911

2m1562524

2401403425

4m0441258

7m0112860

14m0130570

14m0398880

6m0121481

44016809101

X X

3010337

58 81

60

101

24

25 80 70

X

M12 (8.8) - 87Nm

1

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

22



 

 

Pos. Part Number Pcs.

7 3008917 1

8 3010380 1

16 m15201 3

18 4016982 3

21 4016192 3

22 4016983 1

23 4016985 1

40 m10454 1

41 m12467 1

50 m04343 5

55 m01129 3

Pos. Part Number Pcs.

60 m01128 7

61 m09870 3

62 m12626 2

63 m05243 2

71 m04301 30

72 m03683 6

73 m04503 3

82 m14028 3

83 m01200 2

120 m09655 2

3010337

120

50

55

71

72

16

71

71

61

73

18

21

60

62

7

82

23

63

83

22

M12 (8.8) - 87Nm

M16 (8.8) - 210Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M12 (10.9) - 122Nm

M6 (8.8) - 10Nm

8

40

82

60

71

21

16

62

73

61

18

8

7

S

T

T

S

41

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

23



Pcs.Part NumberPos.

140058282

130089177

130103808

1401765813

3m1520116

3401698218

1401795619

3401619221

5m0434350

3m0112955

3m0225456

7m0112860

3m0987061

2m0392664

30m0430171

6m0368372

3m0450373

3m1402882

3010337

7

13

50

71

16

71

21

60

61

73

82

18

56

8

55

2

72

19

72

64

71

R

R

M16 (8.8) - 210Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M12 (8.8) - 87Nm

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

24



Pcs.Part NumberPos.

6401794214

68001050-9000215

3m1520116

38001050-4000517

3401619221

12m0403953

6m1426659

30m0430171

3010337

15

17

15

71

71

14

59

16

71

71

53
53

14

M12 (8.8) - 87Nm

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

25



Pcs.Part NumberPos.

130064583

130090764

4m1616026

4401818027

4m0607751

2m0113152

14m0130570

14m0398880

4m1045190

84017653102

3010337

51

102
26

27 80

70

52 27 26 102 102 26 27 80 70

43

51

102
26278070

90

90
90

90

M

O

N

M

N O

M12 (8.8) - 87Nm

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

26



Pcs.Part NumberPos.

140169841

1m075532

1m0465010

1m0556015

4016985

10

15

1

2

PÁKA NASTAVENÍ

CZ GB

D

SETTING LEVER 

POSITIONIERUNGSHEBEL

RU

РЫЧАГ НАСТРОЙКИ

F

LEVIER DE RÉGLAGE DŹWIGNIA USTAWCZA

PL

27



Pcs.Part NumberPos.

1m167671

8m055623

8m055974

4m100305

4m105916

4m062367

4m168618

50m0556630

3008455

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

30

1

3 8

4

6

7

3

4

5
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Pcs.Part NumberPos.

1m147801

1m147812

2m147763

2m167814

2m147775

m16767

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

1 2

3

4

5
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